

Zam için Yeni Bir Sey Yok!

Secretcv.com'un açıkladığı rakamlara göre Türkiye'deki firmaların zam oranı bu yıl da yüzde 10'u geçmeyecek.

%8

2012'de firmaların uygulayacağı zam oranı

%10

2012'de en yüksek zam oranını uygulayacak olan sağlık sektörü

%6

2012'de en düşük zam oranını uygulayacak olan tekstil sektörü

Kaynak: Secret CV

Erkeklerin Dünyasında Başarı

Ağırlıklı erkeklerin egemen olduğu iş dünyasında artık başarılı kadınlara rastlamak eskisi kadar zor olmuyor çünkü kadın yönetici ve çalışanların sayısı azımsanmayacak bir hızla artış gösteriyor. Nora Paşalı da iş dünyasının başarılı

kadın yöneticilerinden biri. Üstelik Paşalı erkeklerin egemen olduğu, daha ziyade erkeklerin ilgi duyduğu bir sektörde yöneticilik yapıyor. Filo Kiralama sektöründe faaliyet gösteren ve iddialı hedefleri olan Central Fleet Services'in Genel Müdürü Nora Paşalı yaptığı işe kurulduğu günden bu yana inanıyor. Bir aile şirketi olan Central'de aile haricinde tek ortaklı kişi de yine Paşalı...

Paşalı'nın diğer ortaklarıyla birlikte şirketi kurma hikâyesi de hayli ilginç. Üniversite arkadaşlarıyla hep bir iş kurma hayali olan Paşalı, kriz döneminde arkadaşlarını bir araya toplayıp; 'eğer bir işe gireceksek bu iş filo kiralama olmalı ve hemen şimdi başlamalıyız' demiş. Ama elbette bu iş için sermaye gerekiyor. Sermaye içinde arkadaşlarından birinin (şimdiki ortağı) aile büyüğüne başvurulmuş. Başta ben bu kadar parayı bilmediğim bir işe yatıramam cevabını almış Paşalı ve arkadaşları... Ancak sermaye sahibi aile büyüğü işi araştırıp gelecek vaat ettiğini öğrenince, bir de Nora Paşalı'nın ismi 'bu işi yapacaksan Nora ile yapmalısın' diye geçince girişimci gençlere kapılar açılmış. Bu yıl 10. yılını kutlayan Central, sektördeki iddiasını daha da büyütmüş. İşin başındaki Paşalı'da ilk günkü heyecanını hala koruyor. 📌



Nora Paşalı

Erkeklerin Dünyasında Başarı...

2001 yılının kriz döneminde başlayıp, bugünlere gelen bir markanın doğuşu... Gerek operasyonel kiralama, gerek günlük araç kiralama alanında hizmet veren Central markasının kuruluş hikâyesini şirketin genel müdürü Nora Karakaş'ın ağzından dile getiren 2012 Ocak ayı İnfomark haberi...